
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/20 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 29 253 637,80 28 343 058,34 2 640 350,00 48 600,00 9 864 950,00 11 469 480,34 4 319 678,00 2 178 700,00 910 579,46 210 000,00 674 579,46

2021 28 106 000,00 25 403 600,00 2 819 000,00 49 800,00 10 144 600,00 8 660 200,00 3 730 000,00 1 742 500,00 2 702 400,00 100 000,00 2 582 400,00

2022 29 398 124,00 25 479 850,00 2 889 500,00 51 050,00 10 398 200,00 8 367 100,00 3 774 000,00 1 786 100,00 3 918 274,00 31 000,00 3 868 274,00

2023 27 102 805,00 26 052 805,00 2 961 700,00 52 330,00 10 658 200,00 8 531 075,00 3 849 500,00 1 830 800,00 1 050 000,00 16 000,00 1 000 000,00

2024 26 734 940,00 26 684 940,00 3 035 700,00 53 640,00 10 924 700,00 8 744 400,00 3 926 500,00 1 876 600,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2025 27 382 380,00 27 332 380,00 3 111 600,00 54 980,00 11 197 800,00 8 963 000,00 4 005 000,00 1 923 500,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2026 28 045 650,00 27 995 650,00 3 189 400,00 56 350,00 11 477 700,00 9 187 100,00 4 085 100,00 1 971 600,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2027 28 725 060,00 28 675 060,00 3 269 100,00 57 760,00 11 764 600,00 9 416 800,00 4 166 800,00 2 020 900,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2028 29 421 000,00 29 371 000,00 3 350 800,00 59 200,00 12 058 700,00 9 652 200,00 4 250 100,00 2 071 400,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2029 30 134 080,00 30 084 080,00 3 434 600,00 60 680,00 12 360 200,00 9 893 500,00 4 335 100,00 2 123 200,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2030 30 864 500,00 30 814 500,00 3 520 500,00 62 200,00 12 669 200,00 10 140 800,00 4 421 800,00 2 176 300,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2031 31 612 660,00 31 562 660,00 3 608 500,00 63 760,00 12 985 900,00 10 394 300,00 4 510 200,00 2 230 700,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2032 32 379 150,00 32 329 150,00 3 698 700,00 65 350,00 13 310 500,00 10 654 200,00 4 600 400,00 2 286 500,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2033 33 164 480,00 33 114 480,00 3 791 200,00 66 980,00 13 643 300,00 10 920 600,00 4 692 400,00 2 343 700,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2034 33 968 850,00 33 918 850,00 3 886 000,00 68 650,00 13 984 400,00 11 193 600,00 4 786 200,00 2 402 300,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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2035 34 792 870,00 34 742 870,00 3 983 200,00 70 370,00 14 334 000,00 11 473 400,00 4 881 900,00 2 462 400,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2036 35 637 030,00 35 587 030,00 4 082 800,00 72 130,00 14 692 400,00 11 760 200,00 4 979 500,00 2 524 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2037 36 501 830,00 36 451 830,00 4 184 900,00 73 930,00 15 059 700,00 12 054 200,00 5 079 100,00 2 587 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2038 37 387 780,00 37 337 780,00 4 289 500,00 75 780,00 15 436 200,00 12 355 600,00 5 180 700,00 2 651 800,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2039 38 295 270,00 38 245 270,00 4 396 700,00 77 670,00 15 822 100,00 12 664 500,00 5 284 300,00 2 718 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2040 39 225 010,00 39 175 010,00 4 506 600,00 79 610,00 16 217 700,00 12 981 100,00 5 390 000,00 2 786 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 30 006 381,28 27 705 735,61 9 753 317,69 150 000,00 0,00 160 000,00 600,00 15 200,00 2 300 645,67 2 238 560,670,00 426 000,00

2021 31 301 377,42 23 916 192,88 9 693 500,00 150 000,00 0,00 145 000,00 3 690,00 26 255,00 7 385 184,54 7 385 184,540,00 0,00

2022 27 905 319,24 24 048 516,30 9 931 000,00 0,00 0,00 190 000,00 4 020,00 39 005,00 3 856 802,94 3 856 802,940,00 0,00

2023 26 926 919,90 24 568 900,00 10 174 300,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 34 500,00 2 358 019,90 2 358 019,900,00 0,00

2024 25 683 253,96 25 139 110,00 10 423 600,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 30 400,00 544 143,96 544 143,960,00 0,00

2025 26 257 841,04 25 718 600,00 10 679 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 26 300,00 539 241,04 539 241,040,00 0,00

2026 27 273 596,04 26 315 280,00 10 940 600,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 22 140,00 958 316,04 958 316,040,00 0,00

2027 27 973 958,19 26 942 070,00 11 208 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 18 000,00 1 031 888,19 1 031 888,190,00 0,00

2028 28 971 000,00 27 579 330,00 11 483 200,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 14 430,00 1 391 670,00 1 391 670,000,00 0,00

2029 29 684 080,00 28 237 440,00 11 764 500,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 12 130,00 1 446 640,00 1 446 640,000,00 0,00

2030 30 414 500,00 28 916 790,00 12 052 700,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 9 820,00 1 497 710,00 1 497 710,000,00 0,00

2031 31 162 660,00 29 607 771,00 12 348 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 7 510,00 1 554 889,00 1 554 889,000,00 0,00

2032 31 929 150,00 30 317 782,00 12 650 500,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 5 210,00 1 611 368,00 1 611 368,000,00 0,00

2033 32 714 480,00 31 043 243,00 12 960 400,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 2 900,00 1 671 237,00 1 671 237,000,00 0,00

2034 33 626 020,00 31 789 574,00 13 277 900,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 660,00 1 836 446,00 1 836 446,000,00 0,00

2035 34 530 870,00 32 556 215,00 13 603 200,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 974 655,00 1 974 655,000,00 0,00

2036 35 375 030,00 33 341 606,00 13 936 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 2 033 424,00 2 033 424,000,00 0,00

2037 36 239 830,00 34 146 197,00 14 277 900,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 093 633,00 2 093 633,000,00 0,00

2038 37 125 780,00 34 970 468,00 14 627 700,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 155 312,00 2 155 312,000,00 0,00

2039 38 033 270,00 35 812 889,00 14 986 100,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 2 220 381,00 2 220 381,000,00 0,00
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2040 38 962 010,00 36 678 950,00 15 353 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 283 060,00 2 283 060,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -752 743,48 0,00 1 755 330,00 1 232 330,00 752 743,48 0,00 0,00 523 000,00 0,00

2021 -3 195 377,42 0,00 4 393 000,00 4 393 000,00 3 195 377,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 492 804,76 1 492 804,76 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 175 885,10 175 885,10 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 051 686,04 1 051 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 124 538,96 1 124 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 772 053,96 772 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 751 101,81 751 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 342 830,00 342 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 586,52 1 002 586,52 151 920,52 0,00 151 920,52

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 622,58 1 197 622,58 252 496,58 82 400,00 170 096,58

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 804,76 2 992 804,76 2 044 378,76 1 851 000,00 193 378,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 885,10 1 175 885,10 187 459,10 0,00 187 459,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 686,04 1 051 686,04 175 260,04 0,00 175 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 538,96 1 124 538,96 179 053,96 0,00 179 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 772 053,96 772 053,96 179 053,96 0,00 179 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 751 101,81 751 101,81 187 101,81 0,00 187 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 342 830,00 342 830,00 98 000,00 0,00 98 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 788 523,21 0,00 637 322,73 1 160 322,730,00

2021 x x x x 0,00 9 983 900,63 0,00 1 487 407,12 1 487 407,120,00

2022 x x x x 0,00 8 491 095,87 0,00 1 431 333,70 1 431 333,700,00

2023 x x x x 0,00 8 315 210,77 0,00 1 483 905,00 1 483 905,000,00

2024 x x x x 0,00 7 263 524,73 0,00 1 545 830,00 1 545 830,000,00

2025 x x x x 0,00 6 138 985,77 0,00 1 613 780,00 1 613 780,000,00

2026 x x x x 0,00 5 366 931,81 0,00 1 680 370,00 1 680 370,000,00

2027 x x x x 0,00 4 615 830,00 0,00 1 732 990,00 1 732 990,000,00

2028 x x x x 0,00 4 165 830,00 0,00 1 791 670,00 1 791 670,000,00

2029 x x x x 0,00 3 715 830,00 0,00 1 846 640,00 1 846 640,000,00

2030 x x x x 0,00 3 265 830,00 0,00 1 897 710,00 1 897 710,000,00

2031 x x x x 0,00 2 815 830,00 0,00 1 954 889,00 1 954 889,000,00

2032 x x x x 0,00 2 365 830,00 0,00 2 011 368,00 2 011 368,000,00

2033 x x x x 0,00 1 915 830,00 0,00 2 071 237,00 2 071 237,000,00

2034 x x x x 0,00 1 573 000,00 0,00 2 129 276,00 2 129 276,000,00

2035 x x x x 0,00 1 311 000,00 0,00 2 186 655,00 2 186 655,000,00

2036 x x x x 0,00 1 049 000,00 0,00 2 245 424,00 2 245 424,000,00

2037 x x x x 0,00 787 000,00 0,00 2 305 633,00 2 305 633,000,00

2038 x x x x 0,00 525 000,00 0,00 2 367 312,00 2 367 312,000,00

2039 x x x x 0,00 263 000,00 0,00 2 432 381,00 2 432 381,000,00
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2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 496 060,00 2 496 060,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,78% 5,00% 9,20% 10,34% TAK TAK6,25%

2021 7,23% 9,88% 8,83% 9,97% TAK TAK10,48%

2022 6,40% 9,48% 7,84% 8,99% TAK TAK9,67%

2023 6,47% 9,50% 8,80% 8,80% TAK TAK9,59%

2024 5,61% 9,51% 9,91% 9,91% TAK TAK9,59%

2025 5,74% 9,52% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2026 3,62% 9,52% 8,16% 8,91% TAK TAKx

2027 3,35% 9,52% 8,92% 8,92% TAK TAKx

2028 2,19% 9,52% 9,56% 9,56% TAK TAKx

2029 2,10% 9,52% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2030 2,04% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2031 1,96% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2032 1,89% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2033 1,81% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2034 1,23% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2035 1,25% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2036 1,20% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2037 1,16% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2038 1,11% 9,54% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2039 1,06% 9,54% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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2040 1,02% 9,54% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 722 862,25 722 862,25 663 934,74 0,00 0,00 0,00 717 604,23 717 604,23 635 704,05

2021 539 602,02 539 602,02 485 014,17 82 400,00 82 400,00 82 400,00 561 202,02 561 202,02 485 014,17

2022 44 082,40 44 082,40 39 622,88 1 868 274,44 1 868 274,44 1 868 274,44 45 882,40 45 882,40 39 622,88

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 160 330,00 160 330,00 82 400,00 625 336,73 539 506,73 85 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 406 323,45 3 406 323,45 1 868 274,44 7 467 525,47 561 202,02 6 906 323,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 545 882,40 45 882,40 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 025 366,29 0,00 2 025 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 002 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 221,17

2021 1 096 382,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 078 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 078 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 923 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 996 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 433 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 401 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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